ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
MUNICÍPIO DE TRÊS PASSOS

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº 025/2022

1

EDITAL Nº 234/2022 DE CLASSIFICAÇÃO PROVISÓRIA

O MUNICÍPIO DE TRÊS PASSOS faz saber a quem possa interessar, a publicação do EDITAL Nº 234/2022 DE CLASSIFICAÇÃO

PROVISÓRIA do PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº 025/2022, conforme segue:

Enfermeiro

Posição Nº INSC CANDIDATO Língua Portuguesa Matemática Conhecimentos
Gerais e

Atualidades

Conhecimentos
Técnicos da Função

Prova teórica Média final

 1  36858  MILENA CAROL WEBER GLASS 1.20 0.60 1.20 3.30  6.30  6.30

 2  36790  ALINE TEICHMANN 0.90 1.50 1.50 2.20  6.10  6.10

 3  36395  TAINARA JANAÍNE SPANIOL ROHR 1.20 0.60 1.50 2.75  6.05  6.05

 4  35822  KARINA ANDRESSA CAVALHEIRO ZIMMERMANN 1.20 0.60 1.50 2.20  5.50  5.50

 5  35468  ELISANGELA SCHMITT 0.60 0.60 0.60 3.30  5.10  5.10

 Reprovado  36596  DÉBORA CRISTINA GRELLMANN 1.50 0.60 1.20 1.65  4.95  4.95

 Ausente  35426  CLEUSA DE OLIVEIRA NOVAIS 0.00 0.00 0.00 0.00 Ausente  0.00

 Ausente  36932  KAROLINA MANSANO 0.00 0.00 0.00 0.00 Ausente  0.00

Prefeitura Municipal de Três Passos, em 01 de novembro de 2022.

ARLEI LUIS TOMAZONI

Prefeito Municipal

CRISTIANE SEIDEL

Secretária Municipal de Administração